Rua Nossa Senhora Das Graças, 170 – Bairro Bom Jesus

36.570-000 – Viçosa – Minas Gerais

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA
ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS

AUTARQUIA INTERMUNICIPAL

 CNPJ: 10.331.797/0001-63

www.cisab.com.br

PORTARIA Nº 002/2017

Dispõe sobre a nomeação do Superintendente
do Consórcio Intermunicipal de Saneamento
Básico da Zona da Mata de Minas Gerais –
CISAB ZONA DA MATA.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata

de Minas Gerais – CISAB ZONA DA MATA, MARCIO MOREIRA VICTOR, no uso de suas

atribuições, e,

- Considerando a Lei Municipal nº 1.872, de 5 de março de 2008 do Município de

Viçosa que ratifica o Protocolo de Intenções;

- Considerando a aprovação da Diretoria Executiva pela a Assembleia Geral

Ordinária ocorrida no dia 01/02/2017, em ata publicada do sitio: www.cisab.com.br;

- Considerando a Cláusula Vigésima quinta e trigésima terceira do Protocolo de

Intenções transformado em Contrato de Consórcio Público em 27/06/2008.

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear TANIA MARIA DUARTE para ocupar o cargo, em comissão, de

Superintendente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de

Minas Gerais – CISAB Zona da Mata, a partir de 01 de fevereiro de 2017.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Viçosa-MG, 01 de fevereiro de 2017.

Márcio Moreira Victor
Presidente do CISAB Zona da Mata